
新型コロナウイルス感染拡大防止のためのご協力お願い 

 

 平素より大阪府医師信用組合をご利用いただき誠にありがとうございます。 

当組合では、新型コロナウイルス感染拡大防止に努めておりますが、大阪府内の感染拡大状況

を踏まえ、更なる感染拡大防止に向けた取組みを行っております。 

お客様におかれましては、ご不便・ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解・ご協力をいただきます

ようお願い申し上げます。 

 
 

 
  

《全てのお客さまへ》 
 

現金の入出金、お振込み、残高照会などについては、窓口のみならず、ＡＴＭやインターネットバ

ンキングでもお取引いただけますので、ご利用を是非お願い致します。 
 

・ ＡＴＭでのお取引（普通預金の入出金、残高照会、振込） 
 

・ インターネットバンキングでのお取引（普通預金の残高照会、振替・振込） 
 

・ ご来店ではなく、ＦＡＸによる総合振込の依頼 
 

《ご来店のお客さまへ》 
 

１．ご来店の際は、できるだけ、マスクの着用をお願いします。 
 

２．設置している消毒液にて、手指の消毒をお願いします。 
 

３．窓口に、飛沫感染防止対策として、パーテーションを設置しております。 
 

４．お待ちいただく際は、他のお客さまとの間隔を空けていただきますようお願いします。 
 

５．ロビーに設置の新聞・雑誌類は、当面の間、撤去させていただいております。 
 

《渉外活動について》 
 

  当面の間、渉外担当者による訪問活動は、必要最小限に自粛させていただきます。訪問のご依

頼等は、受け賜われないケース等もございますので、ご理解・ご協力をお願い申し上げます。 
 

《新型コロナウイルス感染症関連相談》 

  新型コロナウイルス感染症拡大により、事業の資金繰り等に影響を受けられているお客様からの

ご相談は、常時、受け付けておりますので、お気軽にご相談、お問い合わせください。 

    【融資ご相談専用ダイヤル】   ０１２０－９４７－６０４ 

 

以上 

お客様へのご理解・ご協力いただきたいこと 

大阪府医師信用組合 

本店☎ ０6－6762－7381（代表）  堺出張所☎ 072－221－6456（代表） 


